
o 2oI 2o /S

Č slosmlouvy zhotovitele: VD19715

Dodatek č. 4

uzavřen n e uvedeného dne, m s ce a roku podle 2430 a núsl. a 2586 a n isl. zúkona

č.89/2012 Sb., občansk zákon k v platném zn n ke smlouv o d lo a př kazn smlouv na
zpracovan projektové dokumentace na akci

Hustopeče ulice Dvořákova

OBJEDNATEL: \ l sto hustopeče
se s dlem Dukelské n tm. 2/2, 693 I 7 I-lustopeče
Zastoupen : PaedDr. Hanou Potm ilovou, starostkou m sta
za objednatele je oprivn n jednat:
ve v cech smluvn ch : PaedDr. l-Iana Potm iiová, starostka m sta
ve v cech technick ch : Ing. Radek Kru ina
iČ .... :00283193
DIČ : CZ00283193
Bankovn spojen : Č cskĹ[spořitelna, a.s.
čslo účtu : 1382158309/0800

dú le jen jako objed natel, př kazce

ZHOTOVITEL: Viadesigne s.r.o.
se s dlem Na zah adúch 1151/16,69002 I3řeclav
zastoupen : Ing. Pav lem Balcarem, jednatelem
za zhotovitele je oprúvn n jednat:
ve v cech smluvn ch : Ing. Pavel Balcar
ve v cech technick ch : Ing. Pavel Balcar. Ing. Bořek Zv d l k
IČ : 27696880
DIČ : CZ27696880
Bankovn spojen : Moneta Money Bank Břeclav
čslo účtu : I 78027745/0600
Organizace je zapsani v obchodn m rejstř ku vedeném Krajsk m soudem
v Brn , odd l C. vlo ka 52797

dtle jen jako zhotovitel, př kazn k

m luvn strany prohla uj , e dne 30.1 I .2015 uzavely smlouvu o d lo a př kazn smlouvu na
tpiicon projektové dokumentace na akci .3 I ustopeče ulice Dvořkova, dne 18.05.2016
Dodatek Č . 1, dne 26.10.2016 Dodatek č. 2 a dne 10.11 .201 7 Dodatek č. 3 k této smlouv . a
dne n ho dne se v souladu s jej m bodem Č . 7.2 dohodly na teto zrn n .

Č i. II Doba pln n se m n takto:
2. I. Zhotovitc/ sc zava;uj pcovst c/ /o u předa objdtiaW/i v t( c/l o ternun(. clz:

Dodán pfecJb n ho návr/m piojcclnán s objednah /w; clo 31. 12.2019
Dodán phdničné dokunzcntacc c/le Č l. I éo smlouvy c/o 30.0-1.2020



Dodání předmětných yyjáclřen dle Čl. I této smlouvy (příkazní činnost,) do 30.06.2020
Dřívější plnění je možné.
Místem plnění je adresa objednatele dle Čl. I této smlouvy.

)statní ustanovení smlouvy zůstťtvají beze změn.

I )odatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních strun
)hd ž í jed no vyhotoven Í.
lcnt() dodatek je platný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný

duem jeho zveřejnění v registru smluv.
V souladu s 4 odst. zák. č. 89!2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná
osoba ui‘má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to

každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a
neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich
piavé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech strun.

V I lustopečích, dne 08.04.20 19

PaedDr. 1-Ianu Potmí
starostka jednatel společnosti

Doložki
(lIc 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly
splnčiy ze strany města 1-Iustopeče veškeré zákonem. či jinými obecně závaznými právními

předpisy stanovené podmínky ve lbrmě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které
jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek ke smlouvě byl schválen radou města dne 02.04.20 19.

V Hustopečích dne 08.04.20 19

starostka

I



kI Hlh)LIvv ihulovilcle: : Vl )I)7l 5
-

Smlouva o dílo ‚ĺ
a

příkazní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2430 a 2586 a následujících
zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

I. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 1 7 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů Csu Brno
iČ 00283193 DIČ CZ00283 193,
Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s., č.ú. 27-1382158309
Jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

ve věcech technických: Ing. Radkem Krušinou
dále jen objedu atel

2. Viadesigne s.r.o.
se sídlem Na Zahradách 1151/16,69002 Břeclav
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52797
IČ 27696880 DIČ CZ27696880
jednající Ing.Pavlem Balcarem, jednatelem

ve věcech technických Ing.Pavlem Balcarem, Ing. Bořkem Zvědělíkern
Bankovní spojení GE Money Bank ws., číslo účtu 178027745/0600
dálejen zhotovitel.

Předmět smlouvy

• 1 Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zpracuje projektovou dokumentaci ve stupni
dokumentace pro územní řízení (DUR) a ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP)
v rozsahu dokumentace ro provádění stavby (PDPS) dle vyhlášky 499/2006 Sb.. o
dokumentaci staveb v platném znění, včetně inženýrské činnosti nutné k zajištění vydání
územního rozhodnutí a stavebního povolení, jejímž předmětem je realizace díla.

„Hustopeče — ulice Dvořákova“.
Předmětem dílu je zpracování projektové dokumentace dle bodu 1.1 této smlouvy pro
realizaci rekonstrukce komunikace, chodníku a
aeieIly-na ulici Nerudot ve městě Hustopeče. ‘i c7 k )íĺCd

I .2 Dokumentace bude obsahovat technické podklady pro zadání veřejné zakázky dle zákona
o veřejných zakázkách dle vyhlášky 230/2012 Sb.. kterou se stanoví podrobnosti vymezení
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr
I .3 Jako součást dokumentace budou uvedené technické normy. dle kterých bude stavba
provedenu a druh a počet zkoušek. které budou při výstavbě zhotovitelem provedeny.
Požadavky stanovené uvedenými normami a příslušné zkoušky budou speciIkovány i ve
výkazu výměr. Projektová dokumentace bude zpracována v českém jazyce, bude zpracována



v souladu s platn mi právn mi předpisy a v souladu se Sm rnic pm dokumentaci staveb
pozemn ch komunikac MD-O1 Č . j. 10l/07/-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 v platném zn n ,
Technick mi kvalitativn mi podm nkami pto dokumentaci staveb pozemn ch komunikac
MD Č R OPK, č.j. 475/105-120-RS/l ze dne 29.8.2005 v platném zn n a V eobecn mi
podm nkami pro dokumentaci staveb pozemn ch komunikac .
I .4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpeč v echna pln n a
práce potřebné k včasnému a řádnému proveden d la.
1.5 Rozsah prac :

- zpracován projektové dokumentace (3 ks pare+CD pro ka d stupe dokumentace stupe
DUR, DSP a PDPS, celkem tedy 9ks paré). S předán m dokumentace budou předány i
originály z skan ch vyjádřen .

- zpracován propočtu stavebn ch nákladů (DUR) a kontroln ho polo kového ozpočtu a
v kazu v m r (DSP(PDPS) v cenové soustav URS
- geodetické zam řen předm tného územ a informace o in en rsk ch s t ch vč. poplatků a
jejich zákres
- zpracován záborového elaborátu a dolo en dokladů prokazuj c vlastnická práva (tj. zákres
v kopii katastráln mapy, tabulka záborů pozemků a kopie v pisů z katastru nemovitost )
- projednán s dotčen mi institucemi, tj. zaji t n vyjádřen orgánů státn správy a
samosprávy, správců in en rsk ch s t
1.6 Součást d la nen zpracován projektové dokumentace př padn ch přelo ek in en rsk ch
s t nebo projektové dokumentace jiného zař zen vyvolan ch juj mi správci nebo dal mi
po adavky investora, ře en majetkoprávn ch vztahů s vlastn ky př mo dotčen ch pozemků a
zpracován vyn t pozemků ze ZPF. V př pad nutnosti zpracován a po adavku objednatele
bude toto ře eno formou dodatku ke smlouv o d lo.
I .7 Součást d la nen také ře en nevyjasn n ch vlastnick ch vztahů u nejasného vlastn ka
pozemku na katastráln m úřad , tzn. identilkace a zji t n vlastn ka u t chto pozemků,
uh azen správn ch poplatků za vydán pravomocn ch rozhodnut a zpracován geometrick ch
plánů pozemků.
1.8 Zhotovitel potvrzuje, e irmu jsou známy v echny technické, kvalitativn ajiné podm nky
nezbytné k realizaci d la a disponuje takov mi odborn mi znalostmi, zku enostmi a
kapacitami, které jsou k proveden d la nezbytné.
I .7 Objednatel se zavazuje provedené d lo převz t a zaplatit za jeho zhotoven cenu za
podm nek stanoven ch v Č l. III. této smlouvy.
1 .8 Pro podm nky př kazn smlouvy vystupuje objednatel jako př kazce a zhotovitel jako
př kazn k. Předm tem př kazn smlouvy je závazek př kazn ka, e bude pro př kazce vlastn m
jménem a na jeho účet vykonávat za úplatu in en rskou činnost spočvaj c v zaji t n
vyjádřen a stanovisek nutn ch k stavebn mu povolen . Ve kerá vyjádřen budou vydána na
jméno př kazce.
1 .9 Př kazce současn udčluje př kazn kovi plnou moc, která je zapotřeb pro spln n závazku
př kazn ka. Tato plná moc je Př lohou č. I k této smlouv . Př kazn k se zavazuje, e plnou
moc pou ije pouze pro spln n předm tu této smlouvy.
1.10 V prúb hu prac svolá zhotovitel minimáln I v robn v bor s účastn ky přizvan mi na
základ konzultace s objednatelem.

II.
Doba pln n

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést d lo a předat objednateli v t chto term nech:
Dodán předb ného návrhu projednán s objednatelem do 29.02.20 16



I ) I;in Í před!]] tné dokumentace dle Č l. I této smlouvy do 31 .03.2016
I ) Iáii předm tn ch vyjádřen dle Č . I této smlouvy (př kazn činnost) do 3 I .05.2016
I )ř v j pln n je mo né.
M stem pln n je adresa objednatele dle článku I. této smlouvy.
22 Zhotovitel spln smluvn závazek řádn m vypracován m projektové dokumentace a jej m
odevid in m objednateli v m st pln n .

III.
Cena d la a platebn podm nky

3.1 Cena za proveden d la je mezi smluvn mi stranami sjednána podle zák. Č . 526/1990 Sb. o
cenách, ve zn n pozd j ch předpisů, jako cena smluvn . Smluvn strany se dohodly, e cena
za d lo čin v souladu s cenovou nab dkou zhotovitele:

Cena bez DPI-I 97.400,- Kč
DPI-l 21% 20.454,-Kč
Cena vč. DPH 117.854,- Kč
Slovy: sto sedmnáct tis c osm set padesát čtyři koruny české.

3.2 Celková cena d la zahrnuje ve keré náklady nezbytné k realizaci d la. Objednatel
prohla uje, e má zaji t ny finančn prostředky na úhradu ceny d la.
3.3 Po předán jednotliv ch d lčch část předm tu d la dle či.!! této smlouvy bude
zhotovitelem na základ předávac ho protokolu, odsouhlaseného objednatelem, vystavena a
objednatelem uhrazena iktura, kde fakturovaná částka bude ve v i sjednané částky
př slu né d lč části dle cenové nab dky, která tvoř Př lohu č.2 této smlouvy.
3.4 Faktura je splatná do 30 dnů od jej ho doručen objednateli a mus obsahovat nále itosti
podle 13 a) zákona o účetnictv č. 563/1991 Sb. a provád c vyhláky č. 500/2002 Sb. v
platném zn n a nále itosti da ového dokladu dle 26 zákona o DPH Č . 235/2004 Sb. v
platném zn n .
3.5 Objednatel uhrad fakturu převodn m př kazem na účet zhotovitele č. 178027745/0600.
3.6 Objednatel je oprávn n 1ikturu do 10-ti dnů po obdr en vrátit zhotoviteli, jestli e
neobsahuje nále itosti podle bodu 3.4 této smlouvy nebo jestli e ve lbktuře vyúčtovaná cena
neodpov dá skutečn proveden m prac m. Po uplynut této doby bude pova ována faktura za
přijatou. Od doručen opravené faktury začne b et nová 30-ti denn lhůta splatnosti.

Iv.
Smluvn pokuty

4.1 V př pad , e zhotovitel nedodr term n předán d la ve smluveném rozsahu, je
objednatel oprávn n po adovat smluvn pokutu ve v i ve v i 0,1 % z ceny d la, za ka d
den prodlen .
4.2 Při prodlen s úhradou pen itého pln n dle této smlouvy je zhotovitel oprávn n
po adovat smluvn pokutu ve v i 0,1 % z dlu né částky od data splatnosti dle tiktury, za
ka d den prodlen do zaplacen .
4.3 V př pad , e zhotovitel nedodr term n odstran n vady reklamované při předán a
převzet d la nebo v záručn dob , je objednatel oprávn n po adovat po zhotoviteli sankci ve
v i 200,- Kč za ka d den prodlen .
4.4 Term nem úhrady faktury se rozum term n odepsán částky z účtu objednatele.

3



‚

4.5 Těmito ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele na
náhradu škody způsobenou zhotovitelem dle obchodního zákoníku případně občanského
zákoníku.

v. rE
Další ujednání

SlVlastnlLke pravo kpředmtu dila přUJdL na objednatiL až po uplnun zaplaceni celeho

5 2 Piuuseni postupu piaci z pokynu objLdnatLlL připadn vinou objLdnatLk budL mit za

následek posun termínu plnění o dobu přerušení.
5.3 Dojde-li při pmjednávúní se subjekty uvedenými v bodě 1.7 této smlouvy nebo při
součinnosti mezi objednatelem a zhotovitelem k takovému časovému zdržení zaviněnému
prokazatelně jednáním těchto subjektů, které ohrozí dodržení sjednaného termínu plnění,
dojde na základě výzvy zhotovitele k nové dohodě o termínu plnění.
5.4 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy dodržovat obecně závazné předpisy,
technické normy a sjednané podmínky této smlouvy.
5.5 Obě smluvní strany se dohodly, že v případě jakékoli změny rozsahu v zadání objednatele
dochází automaticky k zániku platnosti sjednaných lhůt k plnění. Na základě navržených
změn dojde k nové dohodč o termínu a platebních podmínkách písemným dodatkem ke
smlouvě.
5.6 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá rizika

spojená s případnými škodami. které by vznikly zhotoviteli či třetím osobám, v důsledku vad
díla.

vl.
Záruční doba

6.1 Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdání předmětu díla uvedeného v čl.1 této
smlouvy objednateli a stanovuje se na 60 měsíců od převzetí díla zhotoveného dle PD, která

je předmětem této smlouvy.
6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Za vady
díla vzniklé po odevzdání díla odpovídá tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho

povinnosti nebo jeho chybným zpracováním.
6.3 Objednatel je povinen vady díla reklamovat písemně. Zhotovitel je povinen reklamované
vady odstranit clo 15 dnů po uplatnění oprávněné reklamace a to bezplatně.
6.4 Zhotovitel nezodpovídá za vady díla způsobené dodržením nevhodných pokynů daných
mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost takovýchto pokynů písemně a
bezodkladně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval anebo jestliže zhotovitel tuto
nevhodnost při vynaložení odborné starostlivosti nemohl zjistit.
6.5 Zhotovitel zodpovídá za to. že předmět plnění bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti
stanovené touto smlouvou.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. .le vyhotovena ve dvou výtiscích. z nichž každý má platnost originálu. Každá ze

stľan obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby

4



přL‘(laflÍ díla
7.2 tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemným vzestupně číslovaným dodatkem

pni vršeným statutárními orgány smluvních stran.
7.3 Jestliže objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu, který není na straně zhotovitele,
má zhotovitel právo na náhradu prokazatelné škody, která mu vznikla v souvislosti s plněním
smluvních podmínek.
7.4 Marné práce, vzniklé z důvodu zrněn vyvolaných objednatelem v průběhu prací,

objednatel uhradí zhotoviteli v poměrné částce ze smluvní ceny na základě dohody o

rozpracovanosti díla, vyjádřené v procentech.
7.5 Smluvní strany sjednaly pro tuto smlouvu, že pokud není výslovně ve smlouvě uvedeno
jinak, se veškeré vztahy vzniklé na základě této smlouvy řídí zákonem 89/20 12 Sb., občanský
zákoník v platném znění..
7.6 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným.

nemá to vliv na plamost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní
strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek k
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu
takto nahrazovaného ustanovení.
7.7 Dle 1765 zák. č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy struny zvážily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci ajsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy
nelze měnit rozhodnutím soudu.
7.8 V souladu s 4 odst. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Hustopečích dne 30.11 .2015

H tope

-

zhotovit objednat



Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této
smlouvě byly splněny ze strany města Flustopečc veškeré zákonem, či jinými obecně
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve l‘ormě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pm platnost tohoto právního jednání.
Tato smlouva byla schválena na schůzi rady města Hustopeče dne 24.11.2015.

V Hustopečích dne 30.11.2015

P
starostka

Př/lolu,:

Plná IVOC

Cenová nabídka

6



Y

ľřílolia Č. I

Plná moc

\JeStu Hutopce
Juk l;k flfl1.

693 17

za příkazce
PaedDr. Hana Potiněšilovú

1\‘Ičsto Hustopeče, se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 17 1Iustopeče, iČ 00283 193, jednající
Paed Dr. 1—mnou Potměšilovou, starostkou

zmocňuje

tímto jako příkazce dle Čl. II. Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy uzavřené dne 29.11 .2015

příkazníka:
Viadesigne s.r.o.,
se sídlem Na zahradách 1151/16,69002 Břeclav, IC 27696880
jednajícího Ing. Pavlem Balcarem, jednatelem společnosti

kjednání s fyzickými i právnickými osobami, orgány státní správy a samosprávy za účelem
získání dokladů a stanovisek nutných pro vydání stavebního povolení na stavbu:

„Hustopeče — ulice Dvořákova“.

Příkazník je oprávněn jednat s ľyzickými i právnickými osobami svým jménem, doklady a

stanoviska musí být vydány na jméno příkazce. Obchodní společnost je oprávněna udělit
plnou moc jiné osobě. aby místo ní jednala v rozsahu této plné moci za příkazce. Takovou

osobou může být pouze zaměstnanec obchodní společnosti Viadesigne s.r.o., se sídlem Na
zahradách 1151/16,69002 Břeclav.

V I-Iustopečícli, dne 30.11.2015

Břeclavi. dne 30.11.2015
Zrnocnční přj írnáfli.

Ing. Pel Balcar

7



I

VAk
Designe

Kontaktn adresa
Na Zahradách 1151/16
690 02 Břeclav

Tel. 519 331 400, Fax. 519 331 401
E-mail viadesgnev adesigneeu

Viadesigne s.r.o.
Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav

na e značka

VD19715

vyřizuje / telefon

Král Lud k

V c: Cenová nab dka zpracován PD ul. Dvořákova

Na základ Va eho po adavku Vám předkládáme cenovou nab dku na zpracován

jednostup ové projektové dokumentace pro územn ř zen (DUR) a stavebn povolen (DSP)

včetn in en rské činnosti nutné k zaji t n vydán územn ho rozhodnut a stavebn ho povolen ,

jej m předm tem je realizace rekonstrukce komunikace, chodn ku a v stavby cyklostezky na

ulici Dvořákova ve mčstč Hustopeče.

Cena za dokumentaci včetn podkladů celkem:

Geodetické zam řen územ 14 000,00

Katastráln podklady, záborov elaborát, průzkum
3 100 00

in en rsk ch s t

Zhotoven DUR/DSP vč.kontroln ho rozpočtu a
64 300,00

vykazu vymer

Př kazn činnost k DUR 7 000,00

Př kazn činnost k DSP 9 000,00

Celkem bez DPH 97 4O,OO
21% DPH 20 454,00

Celkem vč. DPH 117 854,00

C ena obsahuje:
- zpracován předbčného návrhu projednán s objednatelem
- zpracován projektové dokumentace DUR/DSP (3 ks pare+CD)

- zpracovan kontroln ho polo kového rozpočtu a v kazu v m r v cenové soustavč VRS

- geodetické zarnčřen předm tného územ a informace o in en rsk ch s t ch vč.poplatkú ajejich

zákres
- zpracován záborového elaborátu a dolo en dokladů prokazuj c vlastnická práva (tj. zákres

v kopii katastráln mapy, tabulka záborů pozemků a kopie v pis z katastru nemovitost )
1/2

Zapsáno v obchodnim rujt;iku KS Brno oddil C vlo ka 52797
IČ O 27691,880. DIČ CZ27696880

Bank. spoj. čk Monu Bank lčeelav
Č . ůčtu 178027745 OúOO

M sto Hustopeče
Ing. Radek Kru ina
Dukelské nám st 2/2
693 01 Hustopeče

c-mail:

Vá dopis značky/ze dne datum

19.11.2015



Viadesigne s.r.o., Na zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav

- projednán s dotčen mi institucemi, tj. zaji t n vyjádřen orgánů státn správy a samosprávy,
správců in . s t

Cena neobsah lije:
- v nab dce nejsou zahrnuty náklady na zpracován projektové dokumentace př padn ch

přelo ek in en rsk ch s t nebo projektové dokumentace jiného zař zen vyvolan ch jej mi

správci nebo dal mi po adavky investora, v př pad nutnosti zpracován bude toto ře eno
formou dodatku k SOD

- ře en nevyjasn n ch vlastnick ch vztahů u nejasn ch vlastn ki pozemků na katastráln m
úřad . tzn. identifikace a zji t n vlastn ka u t chto pozemků

- ře en majetkoprávn ch vztahů s vlastn ky př mo dotčen ch pozemků v př pad po adavku
objednatele na zpracován bude toto ře eno formou dodatku k SOD

- zaji tčn vydán pravomocn ch povolen a uhrazen správn ch poplatků za vydán
pravomocn ch rozhodnut

- zpracován geometrick ch plánů pozemků
- zpracován vyn t pozemků ze ZPF nepředpokládaj se, v př pad nutnosti zpracován a

po adavku objednatele bude toto ře eno formou dodatku k SOD

Term n zpracován PD:
- dle dohody s objednatelem

rezkoumiI Kra) Ludk

S pozdraveiii
Ing. Pavel Balcar
jednatel společnosti

2/2

j


